
Новиот Renault CAPTUR
Ценовник за возило
01.01.2023

  Верзии со бензински мотор
Модел: 

CP1
kW (KS)

Емисија 
CO2 (g/km)

Цена(евра) Цена(ден)

Еvolution TCe 90 BLWM6H6 6US 67 (90) 132 24.490 €  1.518.380 ден 

Еvolution TCe 100 LPG BLWMTH6 6US 74 (100) 119 24.840 €  1.540.080 ден 

Тechno TCe 90 E3WM6H6 6US 67 (90) 133 25.690 €  1.592.780 ден 

Тechno TCe 140 E3WN0H6 6US 103 (140) 131 27.990 €  1.735.380 ден 

Тechno TCe 140 EDC E3WN0HA 6US 103 (140) 133 30.290 €  1.877.980 ден 

Тechno E-Tech 145 hibrid E3WMUHH 6UYB 105 (143) 108 35.690 €  2.212.780 ден 

E-Tech engineered 145 hibrid ETWMUHH 6UYB 105 (143) 109 39.490 €  2.448.380 ден 

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на 
информациите наведени во ценовникот.      

За детални информации обратете се кај овластениот Renault увозник.          

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.    
   

АУТОМОТИВ ГРУП ДООЕЛ         

          



Новиот Renault CAPTUR
Сериска опрема
Сериска опрема Еvolution    

     

     

Сигурност и помош при возење Удобност 

Систем против блокирање на тркала - ABS   Автоматско вклучување на светла 

Систем за контрола на стабилност на возило  - ESP   Клима уред

Контрола на пролизгување на тркала  - ASR  
Предни седишта прилагодливи по должина и на 
потпирач 

Помош при качување на нагорнини   Возачко седишта прилагодливо по висина 

Воздушни перници за возач и совозач  
Електрично прилагодливи , преклопливи и греени 
ретровизори со осветлување 

Странични воздушни перници и завеса   Импулсно отворање на предни и задни стакла 

Можност за исклучување на совозачко воздушно 
перниче 

 
Импулсно отворање на возачки прозор со контрола 
против прицврстување 

Безбедносни ремени напред прилагодливи по висина   Далечинско централно заклучување 

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени 
напред и назад 

  Картица Renault “Слободни раце “

Безбедносни ремени назад во три точки   Деллива задна клупа во однос  1/3 - 2/3

ISOFIX систем за прицврстување на детско седиште   Надолжно прилагодлива лизгачка задна клупа 

Потпирачи за глава напред прилагодливи по висина   Греено задно стакло 

Потпирачи за глава назад прилагодливи по висина   Средна фиока со потпирач за рака 

Систем за итен повик   Управувач обложен со вештачка кожа 

3. стоп светло    

Систем за контрола на притисок во гуми   Дизајн

Патен компјутер   Full LED предни светла со дневни светла 

Регулатор и ограничувач на брзина   LED задни светла 

Индикатор за промена на степен на брзина   LED осветлување на патнички простор напред 

Начин на возење ECO  
Странични LED покажувачи на насока сместени во 
надворешни ретровизори 

Систем за помош при паркирање назад   Темна внатрешност 

Рачна кочница за паркирање   Тапацир во комбинација црна/темно сива 

Предупредување за пречекорување на брзината   Рачки на вратите во боја на каросерија 

Систем за препознавање на патни знаци   Ретровизори во црна боја 

    Челични тркала i 17›› Flex

  Затемнети задни стакла 

Мултимедија   Додатоци

Multimediski sistem so  7” екран чуствителен на допир со 
навигација и со функции MP3, Bluetooth, AUX, USB, WIFI, 
DAB и можност за поврзување со апликациите  Android 
Auto™ и Apple CarPlay™

  Сет за поправка на гуми 

4” информативен екран во боја меѓу мерачи на 
инструмент табла

   



Сериска оппрема Тechno    

Дополнително на опрема Еvolution    

     

Дизајн   Удобност 

Full LED  дневни светла во форма  C   Автоматски клима уред 

LED задни светла во облик C   Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла 

LED oосветлување во кабина напред и назад   Совозачко седиште прилагодливо по висина 

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор    

Подигнато дно на багажникот (во ниво на преклопена 
задна клупа)

  Возење

Тапацир во комбинација црна кожа и темносива 
ткаенина 

 
Автоматско вклучување / исклучување на долги 
светла 

Алуминиумски тркала 17» Iridis   Автоматска паркирна кочница со функција  AutoHold

Дополнително затемнети задни стакла  
Рачка за менување брзини на управувачот (само за 
мотор со EDC менувач)

Антена «Shark”   Систем за помош при паркирање напред и назад 

    Камера за возење назад 

Мултимедија   Систем Multi-Sense®

7” информативен екран во боја помеѓу мерачи на 
инструмент табла 

   

     

Сериска опрема  E-Tech engineered    

Дополнително на опрема Тechno    

     

Мултимедија   Дизајн

Мултимедиски систем со 9,3” екран чуствителен на допир 
со навигација, со функции MP3, Bluetooth, AUX, USB, WIFI, 
DAB и можност за поврзување со апликации  Android 
Auto™ и Apple CarPlay™

Алуминиумски тркала  18» Le Castellet (посебна боја)

Внатрешност во сива боја

Спортски седишта со тапацир E-Tech engineered

Додатоци на инструмент табла , на вратите и на 
управувач во златна боја 

Алуминиумски педали 

E-Tech ознаки

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор без рабови 

Надворешни ретровизори во боја како кровот 

10” информативен екран во боја помеѓу мерачи на 
инструмент табла 

 

Безжично полнење на мобилен уред  

 

Удобност  

Управувач и рачка на менувач обложени со кожа  

Подигната средна фиока со потпирач за рака  



Новиот Renault CAPTUR
Ценовник на дополнителна опрема

    Еvolution Тechno
E-Tech  

engineered
Цена(ден)

ПАКЕТИ ОПРЕМА          

"Пакет CITY KAMERA 
-Камера за возење назад 
- Систем за помош при паркирање 
напред и назад "

PKJB33 850 € - -  52,700 ден 

"Пакет EASY PARKING (2) 
- Камера 360° 
- Систем за паркирање 360° + камера 
за возење назад 
- Ссистем за паркирање Слободни 
раце (Easy Park Assist)"

PKJB04 - 1,100 € 1,100 €  68,200 ден 

"Пакет КЛИМА (6) 
- Автоматски клима уред 
- Сензор за дожд и автоматско 
вклучување светла  
- LED осветлување во кабина"

PKJB80 800 € - -  49,600 ден 

"Пакет EASY DRIVE e-tech engineered  
- Активен темпомат 
- Систем за контрола на мртов агол  
- Систем за помош на автопат во 
гужва  
- Предупредување за зголемен 
сообраќај 
- Греење на управувач "

PCK52 - - 1,100 €  68,200 ден 

"Пакет EASY DRIVE (1) 
- Активен темпомат 
- Систем за контрола на мртов агол  
- Систем за помош на автопат во 
гужва 
- Предупредување за зголемен 
сообраќај 
- Управувач обложен со кожа 
- Греење на управувач"

PCK54 - 1,300 € -  80,600 ден 

Греење на предни седишта SGACHA 550 € 550 € 550 €  34,100 ден 

МУЛТИМЕДИЈА          

"Пакет НАВИГАЦИЈА  9,3''  
- Мултимедиски систем со 9,3"" екран 
чуствителен на допир со функции 
навигација, MP3, Bluetooth, USB, WIFI, 
DAB и можност за поврзување со 
апликации Аndroid Auto™ И Apple 
CarPlay™ 
-4"" информативен екран во ја помеѓу 
мерачи на инструмент табла "

PKJB30 - 1,200 € -  74,400 ден 

Безжично полнење на мобилен уред  
(7)

REACTI 350 € 350 € -  21,700 ден 

Без безжично полнење на мобилен 
уред (5)

SREACT - - 0 €  -   ден 



ДИЗАЈН          

"Пакет LOOK 17'' 
- Дополнително затемнети стакла 
назад 
- Алуминиумски тр4кала 17"" Iridis 
- LED светла напред и назад C-форма"

PCK56 800 € - -  49,600 ден 

Еднобојна каросерија неметалик QPA$RPE 0€ 0€ 0€  -   ден 

Еднобојна каросерија металик QPA$KQA 750 € 750 € 750 €  46,500 ден 

Еднобојна каросерија металик 
посебна 

QPA$GNE 850 € 850 € 850 €  52,700 ден 

Двобојна каросерија неметалик  QPA$XPE 650 € 650 € 650 €  40,300 ден 

Двобојна каросерија металик QPA$YPE 750 € 750 € 750 €  46,500 ден 

Двобојна каросерија металик  
посебна

QPA$XNK 850 € 850 € 850 €  52,700 ден 

Ретровизори во боја како и кров (4) REPNTC 0€ 0€ -  -   ден 

Ретровизори во црна боја  (3) RENTC - - 0€  -   ден 

Кровни носачи BARLON 450 € 450 € 450 €  27,900 ден 

Без електрично преклопување на 
ретровизори  

RET09 0€ 0€ 0€  -   ден 

ДОДАТОЦИ   Еvolution Тechno
E-Tech  

engineered
Цена(ден)

"Пакет РЕЗЕРВНО ТРКАЛО  (8) 
- Резервно тркало со намалена 
димензија 
- Подигнато дно во багажен дел (на 
ниво на преклопена задна клупа)"

PCK86 450 € - -  27,900 ден 

Резервно тркало со намалена 
димензија (8)

RSGALT 250 € 250 € 150 €  15,500 ден 

Продолжена гаранција 5г. Или 
100000км

258 € 258 € 258 €  15,996 ден 

(1) Достапно само за мотор со автоматски менувач EDC

(2) На  techno верзија задолжително со пакет PKJB30

(3) Задолжително со еднобојна каросерија

(4)  Задолжително со двобојна каросерија 

(5) Задолжителна опција при нарачка 

(6) Задолжителна опција освен ако не е веќе одбрано PCK52, PCK54, PCK66 

(7) Во моментов не е достапно 

(8) Не е достапно на верзија LPG



Новиот Renault CAPTUR
Дизајн  

     

    Еvolution Тechno
E-Tech engi-

neered

 

ВНАТРЕШНОСТ        

Внатрешност во светла боја HARM01 S S -

Внатрешност во сива боја HARM05 - - S

ТАПАЦИР        

Тапацир Copicce DRAP10 S - -

Тапацир во комбинација црна кожа и темносива 
ткаенина 

DRAP05 - S -

Тапацир E-Tech engineered (сива боја) DRAP19 - - S

 

БОИ НА КАРОСЕРИЈА        

ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА - НЕМЕТАЛИК        

Сина  Marine OVRPE O O O

ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА  - МЕТАЛИК        

Сива Highland TEKQA O O O

ЕДНОБО9ЈНА КАРОСЕРИЈА - МЕТАЛИК ПОСЕБНА        

Црна Etoile TEGNE O O O

Сива Cassiopee TEKNG O O O

Црвена Flamme TENNP O O -

Бисерно бела TEQNC O O O

Сина Iron TERQH O O O

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА НЕМЕТАЛИК (Боја: каросерија и кров, ретровизори и заден спојлер)  

Сина  Marine & Црна Etoile BIXPE O O O

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА МЕТАЛИК (Боја: каросерија и кров, ретровизори и заден 
спојлер)

   

Сива Highland & Црна Etoile BIYPE O O O

ДВОБОЈНА КАРОСЕРИЈА МЕТАЛИК ПОСЕБНА (Боја: каросерија и кров, ретровизори и заден 
спојлер)

 

Сива Cassiope & Црна Etoile BIXNK O O O

Црвена Flamme & Црна Etoile BIXPA O O -

Бисерно бела & Црна Etoile BIXUI O O O

Сина Iron & Црна Etoile BIYNM O O O

       

ТРКАЛА        

Челични тркала  17’’ RDIF02 S - -

Алуминиумски тркала 17» Iridis RDIF12 O S -

Алуминиумски тркала 18» Le Castellet (посебна боја) RDIF28 - - S

S = Серија       O = Опција     - = Не е достапно      

Челиќни тркала 17” Aлуминиумски  тркала 17” Aлуминиумски  тркала 18” 
Le Castellet (посебна боја)



Новиот Renault CAPTUR
Технички карактеристики

Комерцијално име TCe 90
TCe 140 Mikro 

hibrid
TCe 140 EDC 
Mikro hibrid

TCe 100 LPG E-Tech 145 Hibrid

ТИП МОТОР Бензински Бензински LPG Бензински Електромотор 

Гориво Еуросупер LPG/Еуросупер Еуросупер
Електрична 

енергија

ЕУРО норма Euro 6D Full Euro6D Full

МОТОР              

Зафатнина (cm3) 999 1333 999 1598

Пречник во од (mm) 72,2x81,3 72,2x81,3 72,2 x 81,34 78x83,6

Број на цилиндри / вентили  3/12  4/16 3 / 12 4/ 16

Најголема сила kW (KS) при 
вртежи со брзина  (1/min)

67 (92) при 
4600

103 (140) при 6000
67 (92) при 

5000
74 (100) 

при 5000
69(94) при 5600

E-Motor = 36 (49) 
HSG = 15 (20)

Најголем вртежен момент 
(Nm) 
при број на вртежи (o/min)

160 Nm при 
2000

260 Nm при 1750
160 Nm при 

2100
170 Nm 

при 2000
144 при 3200

E-Motor = 205 
HSG = 50

Вбризгување Turbo / секвенционално во повеќе точки
Индиректно во 

повеќе точки
-

Систем Stop & Start со 
собирање енергија при 
кочење

Да Да

БАТЕРИЈА              

Технологија / Litij-ionska

Вкупен напон (volt) / 150-285V

Нето капацитет (kWh) / 1,3 kWh

Маса на батерија (kg) / 39 kg

МЕНУВАЧ              

Тип на менувач Рачен
Автоматски 

со двојна 
спојка 

Рачлен Роботизиран

Број на степени за пренос 6 7 6 Multi-mode

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ              

Тип на управувач Електричен варијабилен серво Електричен варијабилен серво 

Ø круг на вртење (m) 11.1 11.1

ПОДВОЗЈЕ              

Вид на подвозје Тип Mac-Pherson со долен триаголен водач стап за стабилизирање Tip Mac-Pherson 

Вид на подвозје назад
Еластична осовина со програмирано деформирање и со спирални 

пружини 
Еластична осовина  со спирални 

пружини 

ГУМИ              

Стандардна димензија на 
гума

215/60 R17 (96) H; 215/55 R18 (95) H 215/60 R17 (96) H; 215/55 R18 (95) H

СОПИРАЧКИ              

ABS+помош при кочење во 
нужност

сериско сериско

Електронска распределба 
на силата за кочење

сериско сериско

Напред: вентилирачки 
дискови (DV) (mm)

DV 280 x 24 DV 296 x 26

Назад: добош (T), дискови 
(DP) (mm)

T9’’ T9’’

ЕФИКАСНОСТ              

Најголема брзина (km/h) 168 196 196 173 170

0 - 100 km/h (s) 14 10.3 9.2 14.3 13 10.6

1000 m od 0 (s) 35.4 31.6 30.3 36.1 34.6 32.6



Комерцијално име TCe 90
TCe 140 Mikro 

hibrid
TCe 140 EDC 
Mikro hibrid

TCe 100 LPG E-Tech 145 Hibrid

ПОТРОШУВАЧКА СПОРЕД НОРМАТИВ  WLTP*            

Комбинирано возење 
(l / 100km)

5,8-6,2 5,7-6,1 5,8-6,3 5,8-6,3 7,2-7,8 4,8-5,2

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА СПОРЕД НОРМАТИВ  WLTP*      

Емисија CO2 (g/km) 130-141 129-138 131-143 132-143 117-126 108-118

CO (g/km) 0.2937 0.2021 0.2701 0.2658 0.2393 0,31-0,3448

THC (g/km) 0.0392 0.0123 0.0141 0.0376 0.0445 0,0167-0,019

NOx (g/km) 0.0336 0.0214 0.0266 0.0274 0.0291 0,0039-0,0061

Емисија на крути честички 
(g/km)

- 0.00033 0.00022 / /

Број на честички (x 10 11) - 0.4 0.55 / /

NMHC (g/km) 0.0369 0.0102 0.011 0.0352 0.0417 0,018-0,0149

ЗАФАТНИНА              

Резервоар за гориво (l) 48 48 40 48

МАСА (kg)              

Маса на празно возило 1223 1247 1298 1280 1363

Маса на празно возило на 
предна осовина

739 / 484 767 / 480 810/488 751/529 812/551

Маса на празно возило на 
задна осовина

1753 1799 1834 1793 1896

Најголема дозволена маса 2953 2999 3334 2993 2646

Носивост 447/530 447/552 447/536 447/513 480/533

Најголема маса со приколка 
со сопирачки 

1200 750


